
UCHWALA Nr XXIIl202/2008 
Rady Miejskiej w Węgorzynie 

z dnia 28 sierpnia 2008 roku 

w sprawie przejęcia przez Gminę Węgorzyno zadania w zakresie remontu chodnika w 

drodze powiatowej stanowiącej ul. Kościuszki w Węgorzynie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 11 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 20021 '. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 20031'. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 20051 '. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) oraz mi. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 1985 

roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 Nr 19, poz. 115, Nr 192, poz. 1381) Rada Miejska 
w Węgorzynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża zgodę na przejęcie przez Gminę Węgorzyno zadania należącego do właściwości 

powiatu w zakresie remontowania ciągów pieszych polegających na wykonaniu remontu 
chodnika w ul. Kościuszki wraz z wjazdami w ulicy powiatowej na odcinku ulica Kościuszki 
33 do Kościuszki "targowisko" 

§2 

l. W celu realizacji zadania określonego w § 1 Zarząd Powiatu W ęgorzyno zawrą 
porozumienie określające wartość zadania w tym wysokość otrzymanej dotacji celowej z 

powiatu przez Gminę, udział środków własnych gminy oraz zakres realizacji przejętego 
zadania 

2. Porozumienie obejmować będzie realizację zadania w okresie od września 2008 r 

do paździemika 2008 r. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie: 

Na podstawie art. 8 ust.2a Ustawy o samorządzie gminnym Gmina może wykonać zadania z 

zakresu właściwości powiatu na podstawie porozumienia zawartego z Zarządem Powiatu, 
które następnie ogłoszone zostanie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 
Gmina zrealizowała inwestycje pod nazwąj.Budowa Gimnazjum" zlokalizowaną przy ul. 

Kościuszki. W ramach zagospodarowania terenu wokół nowego obiektu zachodzi 
konieczność wymiany zniszczonej nawierzchni chodnika i wykonanie zj azdów z drogi. 

Starostwo Powiatowe w Łobzie zadeklarowało współfinansowanie zadania do wysokości 
zakupu materiału - kostka typu "polbruk", krawężniki, obrzeża. Natomiast pozostałe koszty   

rozbiórka i ułożenie chodnika zgodziła się pokryć gmina. 
Do realizacji projektu Gmina wykorzysta pracowników zatrudnionych w ramach programu 
Powiatowego Urzędu Pracy. 
Koszt przedsięwzięcia, jaką ma pokryć Gmina to wartość la 000 zł. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne. 

p O LJ (N . i' E K T O R 
ds. remop!(,W i;'\!r . ru ';"!iI\unalnel 

I 
Lec.'" No il.f .l1ic ',yk 

uprawnienia I,) (; "fł9/SZl88 


